'NSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

indajo!

Usr: supervisor

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01)

Fecha y | 22/oct./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:34 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-01-01 HSBC, MEXICO CTA. 4058118779 $6,823,702.19 $1,411,081.60 $865,747.08 $7,369,036.71
D00005 02/05/2024 DEVOLUCION Y PAGO EXITOSO NOMINA 2DA ABRIL 2024 DAVID JIMENEZ (DEV $5,540.80 $0.00 $6,829,242.99
D00005 02/05/2024 DEVOLUCION Y PAGO EXITOSO NOMINA 2DA ABRIL 2024 DAVID JIMENEZ (DEV $0.00 $5,540.80 $6,823,702.19
D00005 02/05/2024 DEVOLUCION Y PAGO EXITOSO NOMINA 2DA ABRIL 2024 DAVID JIMENEZ (DEV $5,540.80 $0.00 $6,829,242.99
D00005 02/05/2024 DEVOLUCION Y PAGO EXITOSO NOMINA 2DA ABRIL 2024 DAVID JIMENEZ (DEV $0.00 $5,540.80 $6,823,702.19
D00005 02/05/2024 DEVOLUCION Y PAGO EXITOSO NOMINA 2DA ABRIL 2024 DAVID JIMENEZ (DEV $0.00 $5,540.80 $6,818,161.39
C00053 07/05/2024 Tlaquepaque escolar SAd XTK94309 GP Tlaquepaque escolar SA de CV, Folio Pago: 19 (PAPELERIA DIVERSA. GP Tlaqt $0.00 $9,913.65 $6,808,247.74
C00054 07/05/2024 GAMA SISTEMAS SA DE F074799 GP GAMA SISTEMAS SA DE CV, Folio Pago: 20 (COMPRA HARDWARE. GP GAMA $0.00 $4,072.96 $6,804,174.78
C00111 07/05/2024 CONEXION Y VIGILANCI/ 763 GP CONEXION Y VIGILANCIA POR DIMENSION SA DE CV , Folio Pago: 58 (COMP $0.00 $4,470.81 $6,799,703.97
C00055 09/05/2024 SISTEMA ESTATAL DE A 334 GP Folio: 34 (PAGO SEDAR 1RA QUINCENA MAYO 2024. GP Folio: 34) $0.00 $2,026.95 $6,797,677.02
C00056 14/05/2024 INSTITUTO DE ALTERNA GP Folio: 35 (LISTA DE RAYA 1RA QUINCENA MAYO 2024. GP Folio: 35) $0.00 $62,073.20 $6,735,603.82
C00057 15/05/2024 PENSIONES DEL ESTAD! GP Folio: 36 (PAGO PENSIONES 1RA QUINCENA MAYO 2024. GP Folio: 36) $0.00 $40,470.62 $6,695,133.20
C00058 15/05/2024 INSTITUTO DE PENSION GP Folio: 37 (PAGO SEDAR 1RA QUINCENA MAYO 2024. GP Folio: 37) $0.00 $2,074.90 $6,693,058.30
C00059 15/05/2024 ALEXIS BONILLA GP Folio: 38 (PAGO 1RA QUINCENA MAYO 2024 ALEXIS BONILLA. GP Folio: 38) $0.00 $8,677.40 $6,684,380.90
E00005 15/05/2024 SECRETARIA DE ADMINI PAGO DE RETENCIONES POR SALARIOS CORRESPONDIENTE A MARZO 2024 ( $0.00 $35,319.00 $6,649,061.90
E00006 15/05/2024 SECRETARIA DE ADMINI PAGO DE RETENCIONES POR SALARIOS CORRESPONDIENTE A ABRIL 2024 (P. $0.00 $29,839.00 $6,619,222.90
C00060 15/05/2024 HSBC, México, S. A. 5 GP HSBC, México, S. A., Folio Pago: 21 (COMISIONES BANCARIAS CORRESPONL $0.00 $614.80 $6,618,608.10
C00061 15/05/2024 RAP REINSERCION ARTE C1B5DC41 GP RAP REINSERCION ARTE Y PREVENCION, Folio Pago: 22 (50% ANTICIPO PR $0.00 $354,250.00 $6,264,358.10
C00062 20/05/2024 AZUCENA ISABEL RAMIF E80F490 GP AZUCENA ISABEL RAMIREZ AYALA, Folio Pago: 23 (COMPRA DE BALONES D $0.00 $15,693.04 $6,248,665.06
C00063 20/05/2024 AZUCENA ISABEL RAMIF E80F490 Cancelacion GP AZUCENA ISABEL RAMIREZ AYALA, Folio Pago: 23 (COMPRA DE $0.00 -$15,693.04 $6,264,358.10
C00064 20/05/2024 AZUCENA ISABEL RAMIF E80F4907 GP AZUCENA ISABEL RAMIREZ AYALA, Folio Pago: 24 (COMPRA DE BALONES D $0.00 $19,140.00 $6,245,218.10
D00008 20/05/2024 S/C (SUBSIDIO CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE) $1,400,000.00 $0.00 $7,645,218.10
C00065 21/05/2024 EDENRED MEXICO SAD 3114572 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 25 (PAGO COMBUSTIBLE. GP EDE $0.00 $24,025.78 $7,621,192.32
C00066 21/05/2024 EDENRED MEXICO SAD 3152808 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 26 (PAGO COMBUSTIBLE. GP EDE $0.00 $20,711.37 $7,600,480.95
C00067 21/05/2024 EDENRED MEXICO SAD 3190774 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 27 (PAGO COMBUSTIBLE FEBRER $0.00 $7,446.12 $7,593,034.83
C00068 21/05/2024 EDENRED MEXICO SAD 3230785 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 28 (PAGO COMBUSTIBLE MARZO : $0.00 $8,601.73 $7,584,433.10
C00069 21/05/2024 EDENRED MEXICO SAD 3267843 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 29 (PAGO COMBUSTIBLE ABRIL 20 $0.00 $6,699.31 $7,577,733.79
C00070 29/05/2024 Servicios Preciado SA de ( CF43892 GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 30 (IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 4 $0.00 $17,500.00 $7,560,233.79
C00071 30/05/2024 CESAR FERNANDO DE L 1ABEDD34 GP CESAR FERNANDO DE LEON SANCHEZ, Folio Pago: 31 (SEMILLAS PARAEL | $0.00 $24,605.69 $7,535,628.10
C00072 30/05/2024 Laura Figueroa Garcia 3672 GP Laura Figueroa Garcia , Folio Pago: 32 (AGUA BEBIBLE EMBOTELLADA. GP Lat $0.00 $690.00 $7,534,938.10
C00073 30/05/2024 Laura Figueroa Garcia 3673 GP Laura Figueroa Garcia , Folio Pago: 33 (AGUA BEBIBLE. GP Laura Figueroa Garc $0.00 $46.00 $7,534,892.10
C00074 30/05/2024 Laura Figueroa Garcia 3676 GP Laura Figueroa Garcia , Folio Pago: 34 (AGUA BEBIBLE. GP Laura Figueroa Garc $0.00 $406.01 $7,534,486.09
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INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

naajo JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024 Fecha y | 22/00t/2024
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01) ’
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:34 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00075 30/05/2024 Laura Figueroa Garcia 3675 GP Laura Figueroa Garcia , Folio Pago: 35 (AGUA BEBIBLE. GP Laura Figueroa Garc $0.00 $429.01 $7,534,057.08
C00076 30/05/2024 SISTEMA ESTATAL DE A GP Folio: 39 (PAGO APORTACIONES SEDAR 2DA MAYO 2024. GP Folio: 39) $0.00 $2,215.90 $7,531,841.18
C00077 30/05/2024 PENSIONES DEL ESTAD! GP Folio: 40 (PAGO PENSIONES 2DA QUINCENA MAYO 2024. GP Folio: 40) $0.00 $42,726.62 $7,489,114.56
C00078 30/05/2024 INSTITUTO DE ALTERNA GP Folio: 41 (PAGO NOMINA 2DA QUINCENA MAYO 2024. GP Folio: 41) $0.00 $75,796.60 $7,413,317.96
C00079 31/05/2024 RAP REINSERCION ARTt 94911DFD GP RAP REINSERCION ARTE Y PREVENCION, Folio Pago: 36 (PAGO PROPORCI( $0.00 $44,281.25 $7,369,036.71

Total : 6,823,702.19 1,411,081.60 865,747.08 7,369,036.71
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